

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa gazu propan do celów grzewczych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** KAZIMIERSKIE WODY TERMALNE I LECZNICZE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 260788943
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Partyzantów 29
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Kazimierza Wielka
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 28-500
- 1.4.4.) **Województwo:** świętokrzyskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** kwtl@powiat.kazimierzaw.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://platformazakupowa.pl/pn/kazimierzaw>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00012006
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-01-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00579077
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
7.5. Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia
- Przed zmianą:
TAK
- Po zmianie:
NIE
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
7.6. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia
- Przed zmianą:
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy
- Po zmianie:
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-01-09 09:00

Po zmianie:

2024-01-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-01-09 11:00

Po zmianie:

2024-01-10 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-02-07

Po zmianie:

2024-02-08